
                     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
         Δ.ΥΠ.Α.                                                

                                                      
ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ &
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Τμήμα :Διαγωνισμών                                                  
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Εθνικής Αντιστάσεως 8 
ΤΚ 17456
Πληροφορίες: Μ.Βογιατζή
ΤΗΛ.: 210-9989328
e-mail: dc3@dypa.gov.gr  

 

 
        ΑΛΙΜΟΣ        
        Αρ. πρωτ. 

        
ΠΡΟΣ: Τα Μέλη του Μητρώου Πιστοποιημένων
Εκτιμητών του Υπουργείου Οικονομικών
(Ν. 4152//2013)

  
  

    
Θέμα: Παράταση ημερομηνίας υποβολής προσφοράς που αφορά στην παροχή υπηρεσίας για την
«Εκτίμηση ακινήτου στο πλαίσιο της υπ’ αρ. 2/24 Διακήρυξης της Δ.ΥΠ.Α. με τίτλο: «Αγορά 
κτιρίου για τη στέγαση των Υπηρεσιών της Κεντρικής Διοίκησης της Δ.ΥΠ.Α.» από 
Επιτροπή Εκτιμητών, συγκροτούμενη κατά τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 3 του Β.Δ. 
266/71».

Σχετ. Η αριθ. 149319/18-02-2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC016331173 2025-02-18) Πρόσκληση της 

Δ.ΥΠ.Α.

Σας γνωρίζουμε ότι λόγω υποβληθέντων ερωτημάτων η ημερομηνία υποβολής προσφοράς που 

αναφέρεται στην ως άνω σχετική Πρόσκληση της Υπηρεσίας μας, παρατείνεται έως και την 

Δευτέρα 24/02/2025, ώρα 11:00πμ. Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει την ίδια μέρα 

24/02/2025, ώρα 12:00μμ.

        Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ
                                                                Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

                                                                  ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ

mailto:dc3@dypa.gov.gr
Δ.ΥΠ.Α

Αρ.Πρ. 154364-19/02/2025




		2025-02-19T16:21:12+0200
	PROKOPIOS DIAMANTIS




